香港房屋委員會

現將香港房屋委員會 2019 年 4 月份簽訂的合約公布如下：

發展及建築處
合約名稱  中標商號  工程費（港元） /

合約批出日期

荔枝角道東京街第一及二期公共房屋發展計劃的花卉樹木

種植工程

（合約編號 20180503）

徐園花園  2,624,755.40

2019 年 4 月 4 日

青康路北公營房屋發展計劃第一及第二期的地基工程

（合約編號 20180360）

惠保（香港）有限公司  168,800,000.00

2019 年 4 月 3 日

東涌第 54 區資助出售房屋發展計劃的建築工程

（合約編號 20180305）

精進建築有限公司  2,577,000,000.00

2019 年 4 月 29 日

為香港房屋委員會供應含再造成分的塑膠垃圾袋

（招標編號 HAQ20180681）

中興膠袋有限公司  1,961,650.00

2019 年 4 月 12 日

屋邨管理處
合約名稱  中標商號  合約費（港元） /

合約批出日期

駿洋邨駿洋商場、非住宅單位和停車場及禾上墩街停車場

物業代管服務合約

中國海外物業服務有限公司  32,163,348.00

2019 年 4 月 25 日

安泰邨續期潔淨服務合約

真會記有限公司  21,962,304.24

（2 年合約費）

2019 年 4 月 26 日

2

* 園藝、潔淨及護衞服務合約 :

“任何現時並未納入房屋委員會承辦商名冊內，但又有意承投房屋委員會合約的承辦商，請先透過房屋委員會的網址

向 房 屋 委 員 會 申 請 將 其 列 入 有 關 的 承 辦 商 名 冊 內 。 有 關 列 入 名 冊 的 註 冊 程 序 可 瀏 覽 以 下 網 址

http://comis.housingauthority.gov.hk/ha/chi/procurement_2.html”。

2019 年 5 月 31 日

http://comis.housingauthority.gov.hk/ha/chi/procurement_2.html

	香港房屋委員會
	發展及建築處